ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
EDITAL 014/2020 – RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/SE – Avenida Senador Leite Neto, 080 – Centro – Nossa Senhora de Lourdes/SE – CEP: 49890-000
Tel.: (79) 3316-1195 / 3316-1234 – CNPJ: 13.113.766/0001-24

Publicado no Diário Oficial do Município em 18/02/2020

http://www.amigapublica.com.br

O Município de Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe, por meio de seu representante legal, Prefeito Fábio Silva Andrade,
no uso de suas atribuições legais, depois de transcorrido o prazo regulamentar para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da Prova de Títulos (Edital 013/2020, de 07/02/2020) e julgamento dos mesmos, torna público o ato de divulgação do
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público 001/2019 e dá outras providências:

1. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS:

1.1 - Encontra-se disponível para consulta, no site <www.amigapublica.com.br/concursos>, o RESULTADO

FINAL DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público 001/2019, de acordo com o item 7.3 e seus subitens do Edital
001/2019.

1.2 - A relação completa que representa o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS também está disponível

no Diário Oficial do Município de Nossa Senhora de Lourdes, edição indicada no cabeçalho deste Edital.

1.3 - Para consultar o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, o candidato deverá:
a) Acessar o site <www.amigapublica.com.br>;
b) Escolher, no menu lateral esquerdo <CONCURSOS & SELEÇÕES>, o link do Concurso Público do Município

de Nossa Senhora de Lourdes/SE;
c) Clicar no link RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS.

1.4 - Para melhor visualização, as listas que divulgarão os resultados da Prova de Títulos serão apresentadas em ordem

alfabética, porém, quando da divulgação do Resultado Final do Concurso, o que definirá a ordem de apresentação será a
classificação final do candidato para cada cargo.

1.5 - As listas que divulgarem os resultados das Provas de Títulos constarão das seguintes informações: número de

inscrição, nome do candidato e pontuação aferida na respectiva prova. Podendo, inclusive, apresentar outras informações que
sejam julgadas como necessárias pela Comissão do Concurso Público, pela Instituição Organizadora, ou outra autoridade
competente.

2 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão de Fiscalização e Supervisão do Concurso Público, cuja
decisão será sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação pelo Prefeito do Município de Nossa Senhora de
Lourdes/SE.

4 - Este Edital retifica, no que couber, o Edital 001/2019, revogando todas as disposições em contrário.

5 - As demais normas previstas no Edital n.º 001/2019 permanecem inalteradas.

NOSSA SENHORA DE LOURDES (SE), 18 de fevereiro de 2020.

FÁBIO SILVA ANDRADE
Prefeito(a) Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Decreto Municipal n.º 025/2019, de 01 de agosto de 2019)

GERINALDO FERREIRA DA SILVA
Presidente

WASHINTON BARRETO ARAÚJO
Secretário

JOSÉ ROBERTO SANTOS MENEZES
Membro